АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

                           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
            УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                 П Р И К А З
от  16.12.2022      № 493
О подведения итогов  смотра – конкурса агитбригад по пропаганде правил дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди дошкольных образовательных учреждений в рамках ежегодной профилактической программы «Безопасное движение - это жизнь!»
         С целью совершенствования работы в дошкольных образовательных учреждениях (далее - ДОУ) по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием детей,   в соответствии с положением,  утвержден-ным  приказом Управления образования  №  391   от 14.10.2022  «О проведении  смотра – конкурса  агитбригад  по пропаганде правил дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди дошкольных образовательных учреждений в рамках ежегодной профилактической программы  «Безопасное движение - это жизнь!», в  Гаврилов-Ямском  муниципальном  районе  состоялся Конкурс.
         Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов   смотра – конкурса агитбригад по пропаганде правил дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди дошкольных образовательных учреждений в рамках ежегодной профилактической программы  «Безопасное движение - это жизнь!» (приложение).
         2. Наградить  победителей  и  призёров  Конкурса    грамотами Управления образования и памятными подарками.
         3. Наградить  благодарственными  письмами педагогов, подготовивших победителей и призеров  Конкурса.
Начальник   управления                                                          Е.В. Узикова

                                                                                                                 Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                                  от 16.12.2022      № 493
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов смотра – конкурса агитбригад по пропаганде правил дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди дошкольных образовательных учреждений в рамках ежегодной профилактической программы  «Безопасное движение- это жизнь!»
г. Гаврилов – Ям

         В соответствии с положением,  утвержденным  приказом Управления образования  №  391   от 14.10.2022  «О проведении  смотра – конкурса  агитбригад  по пропаганде правил дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди дошкольных образовательных учреждений в рамках ежегодной профилактической программы  «Безопасное движение - это жизнь!» (далее-Конкурс), в  Гаврилов-Ямском  муниципальном районе  состоялся Конкурс.
        Оргкомитет   подвёл   итоги  Конкурса  и принял  решение:

1. Признать  победителями  и призерами:

1 место - МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»  и МДОУ «Детский сад  №3 «Солнышко»;
2 место - МДОУ №6 «Ленок»;

3 место - МДОУ «Детский сад компенсирующего вида «Золотой ключик»  и ЧДОУ «Детский сад «Малыш».
2. Признать победителей конкурса в номинациях:
1.  « Лучший актерский ансамбль» - МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»;

2.  « Лучшее оформление агитбригады» - МДОУ «Детский сад компенсирующего вида «Золотой ключик»;

3.   «Лучшее музыкальное оформление» - ЧДОУ «Детский сад «Малыш»;
4.   «Лучший ведущий. Дети»:

  - МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко» - Постнова Дарья, Гребёнкина Мария;

  - МДОУ №6 «Ленок»  - Сорокина Софья, Шашин Егор, Ларионов Яромир.
3. Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовивших

победителей и призеров  конкурса:

1.   Шайдрову Т.А, Киселеву А.А., МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»;

2.   Кузьмину Т.В., Федотову И.С, Тюшкову Л.П., МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»;

3.   Воронину О.Г., Богаткову Р.И., МДОУ «Детский сад №6 «Ленок»;

4. Леванову Н.В, Аржаткину Т.А, Кочешкову Т.В., МДОУ «Детский сад компенсирующего вида «Золотой ключик»
5.   Боголюбову Е.В., Пчелкину Д.В.,ЧДОУ «Детский сад «Малыш».